
Hyvä innovaatiotoiminnan edistäjä 

Maailman henkisen omaisuuden päivää juhlistetaan Suomessa viidennen kerran huhtikuun 
lopulla 2009. YK:n erityisjärjestö World Intellectual Property Organisation WIPO on perustanut 
päivän kiinnittämään maailmanlaajuisesti huomiota luovuuden ja keksintöjen merkitykseen 
ihmiskunnan vaurauden ja hyvinvoinnin kehittäjänä. Siksi päivä on meillä nimetty myös Suoma-
laisen Keksijän Päiväksi.

Tänä vuonna Päivän teema on erityisen ajankohtainen ”Uusilla innovaatioilla uuteen nou-
suun”. Tavoitteena on haastaa koko Suomi uudistamaan ajatteluaan ja hakemaan pysyvää 
elvytystä sekä kestävää kilpailukykyä ennen kaikkea kysyntävetoisella innovaatiotoiminnalla.  

Pääjuhlan isännän roolissa toimii tänä vuonna käynnistettävän Aalto-yliopiston ytimeen kuulu-
va Kauppakorkeakoulu  yhdessä tapahtuman varsinaisten järjestäjien Patentti- ja rekisterihalli-
tuksen, Suomalaisten Keksijöiden Tukiyhdistyksen ja  Headline Oy:n kanssa.

Tiedämme, että innovaatiotoiminnan kehittäminen ja hyödyntäminen on tärkeää niin Sinulle, 
organisaatiollesi kuin koko suomalaiselle yhteiskunnalle. Siksi uskomme, että haluat olla  
Kauppakorkeakoululla  24.4.2009 klo 10.00-12.00 allekirjoittamassa yhteistä viestiämme. 
Tietenkin olet myös ottamassa oman osasi koko juhlan annista, jonka näet ohjelmana ohessa.
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Ohjelma

10.00  Pääjuhla
	
	 Aktivoiva avaus

		  Lamat tulevat ja menevät – henkinen omaisuus on pysyvää?
		M  artti Enäjärvi, pääjohtaja, Patentti- ja rekisterihallitus     

		  Luovuudella kilpailukyky uuteen muotoon? 
		  Hannu Seristö, apulaisrehtori, Helsingin kauppakorkeakoulu

		K  eksijä 2009 – enemmän haasteita kuin mahdollisuuksia?
		T  imo Kivi-Koskinen, puheenjohtaja, Suomalaisten Keksijöiden Tukiyhdistys ry.

	 Pääpuheenvuorot  
	
		K  ansallisen innovaatiostrategian jalkautus  
		  – jäämässä elvytyksen alle?
		  Mikko Alkio, valtiosihteeri, Työ- ja elinkeinoministeriö 

		  Green innovation as the key to a secure future 
	 	 Francis Gurry, pääjohtaja, WIPO

		A  alto-yliopisto – jatkuvan muutoksen dynamo?
	 	 Tuula Teeri, rehtori, Aalto -yliopisto
		
		  Life strong learning – how to desiGN the third wave?
		  Beth Burnside, vice chancellor, University of Berkeley		

 	 KONSTA-palkintojen jako

		  Palkitsevat patsaat keksimisen esimerkillisille edistäjille

	 Kaksi opettavaa esimerkkiä

		O  nnistunut työnjako – kuinka nostaa Norppa suojattuna laiturille?
		  Markku Salovaara, yrittäjä
	
		H  oito luovasti liikkeellä - kohde kotona kaiken ikää?
	 	 Tuomas Laatikainen, yrittäjä

	 Innovaatioparlamentin suosituspäätökset
		  Tulevaisuus on haastettava. NYT.

	 Viivy vielä hetki   
		  ”Tekijänoikeudet” – tekijän oikeudet?
		  Mikko Alatalo, kansanedustaja, taiteilija

– Green innovation as the key to a secure future –


